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PROTOKÓŁ 
z XXXV Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 17 grudnia 2021 r. 
 
Obrady XXXV sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 17 grudnia 2021r. 
w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 
12.00. otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XXXV Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: 
Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, 
Izabela Lis, Grzegorz Małowiecki, Czesława Wioletta Ratajczyk, Małgorzata Rychel, Anna 
Sypniewska, Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Dorota Trzebińska, Roman Woźniak.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
3. Adrianna Weretyńska-Nowak – Zastępca Skarbnika Gminy Kołbaskowo 
4. Wanda Kaplewska-Poczepko – Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
5. Elżbieta Knapik – Pełnomocnik do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
6. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXIV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie zaniechania inwestycji. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2021. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok wraz 

z autopoprawką Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 8 grudnia 2021 r. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kołbaskowo wraz z autopoprawką Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 8 grudnia 2021 r. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Spacerowa w miejscowości Rajkowo. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 25 listopada 2021 r., nr P-4131.367.2021.AA dotyczące 
uchwały nr XXXIII/419/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 października 2021 r. w 
sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kołbaskowo i 
zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Kołbaskowo na 2022 rok. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Kołbaskowo na I 

półrocze 2022 roku. 
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17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie 
odkupienia części działki nr 155/2 obręb Ustowo. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z wiat rekreacyjnych, siłowni zewnętrznych, 
Nabrzeża w Siadle Dolnym oraz terenów rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Kołbaskowo. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
członków Ochotniczej Straży Pożarnej. 

21. Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za III kwartał 2021 r. 
22. Wolne wnioski i zapytania. 
23. Zakończenie obrad. 

 
 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 
14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Radny Krzysztof Przewoźniak nieobecny. 
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXIV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XXXIV sesji Rady Gminy Kołbaskowo.  
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego 
Nie zgłoszono wniosków do porządku dziennego XXXV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 5: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały wraz z autopoprawką Wójta Gminy 
Kołbaskowo z dnia 15 grudnia 2021 roku, przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/429/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r. 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie zaniechania inwestycji. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
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Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/430/2021 w sprawie zaniechania inwestycji stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2021. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował, że przedmiotowy 
projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/431/2021 w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok wraz z 
autopoprawką Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 8 grudnia 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że w dniu 8 grudnia br. członkowie Komisji 
Budżetowej wraz z pozostałymi Komisjami Stałymi Rady Gminy Kołbaskowo debatowali nad 
budżetem na 2022 rok i po kilkugodzinnej dyskusji projekt uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/432/2021 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 
rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo wraz z autopoprawką Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 8 grudnia 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował, że przedmiotowy 
projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji Budżetowej. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/433/2021 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy finansowej 
Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała, że przedmiotowy 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Gospodarczej. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/434/2021 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Spacerowa w miejscowości Rajkowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/435/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy Spacerowa w miejscowości 
Rajkowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował, że przedmiotowy 
projekt uchwały dotyczy roku 2021. Radni pozytywnie głosowali nad przeznaczeniem środków z 
budżetu gminy na pokrycie części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z uwagi na 
niewystarczające wpłaty od mieszkańców.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/436/2021 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2021 roku stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że przedmiotowy projekt uchwały dotyczy 
roku 2022. Prognozujemy, że sytuacja z 2021 roku powtórzy się w kolejnym roku. W budżecie 
zaplanowane są środki na przyszły rok, żeby pokryć część kosztów gospodarowania odpadami 
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komunalnymi. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji 
Budżetowej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/437/2021 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2022 roku stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 25 listopada 2021 r., nr P-4131.367.2021.AA dotyczące 
uchwały nr XXXIII/419/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 października 2021 r. w 
sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kołbaskowo i 
zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/438/2021 w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 listopada 2021 r., nr P-4131.367.2021.AA 
dotyczące uchwały nr XXXIII/419/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 października 
2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 
Kołbaskowo i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 15: 
Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Kołbaskowo na 2022 rok. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/439/2021 w sprawie planu pracy Rady Gminy Kołbaskowo na 2022 rok 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 16: 
Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Kołbaskowo na I 
półrocze 2022 roku. 



6 
 

Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska poinformowała, że komisje przyjęły plany prac na 
posiedzeniach poszczególnych Komisji Stałych Rady Gminy Kołbaskowo. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/440/2021 w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy 
Kołbaskowo na I półrocze 2022 roku stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 17: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie 
odkupienia części działki nr 155/2 obręb Ustowo. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna przedstawiła 
uzasadnienie do projektu uchwały i poinformowała o jego pozytywnym zaopiniowaniu przez 
członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/441/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie rozpatrzenia wniosku w 
przedmiocie odkupienia części działki nr 155/2 obręb Ustowo stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 18: 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z wiat rekreacyjnych, siłowni zewnętrznych, 
Nabrzeża w Siadle Dolnym oraz terenów rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała, że przedmiotowy 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Gospodarczej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/442/2021 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z wiat rekreacyjnych, siłowni zewnętrznych, 
Nabrzeża w Siadle Dolnym oraz terenów rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 19: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radny Zbigniew Szczuplak 
poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków 
Komisji.  
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Obecna na posiedzeniu Pełnomocnik do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Pani Elżbieta 
Knapik przedstawiła założenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 i udzieliła odpowiedzi na pytania 
radnych w tym temacie. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/443/2021 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 20: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 
Ochotniczej Straży Pożarnej. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu projektu 
uchwały, który zakłada wypłacanie ekwiwalentu pieniężnego w wysokości 33 złotych za każdą 
godzinę udziału w akcji i 15 złotych za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 
Nie zgłoszono uwag ani zapytań do przedmiotowego projektu uchwały. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Krzysztof Przewoźniak 
Uchwała nr XXXV/444/2021 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
członków Ochotniczej Straży Pożarnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 21: 
Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za III kwartał 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel zapytał o kwestię wycinki drzew w 
związku z budową drogi gminnej w Przecławiu. 
Wyjaśnień w tej sprawie udzieliła Wójt Gminy Kołbaskowo Małgorzata Schwarz. 
Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za III kwartał 2021 r. stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 22: 
Wolne wnioski i zapytania. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska poinformowała o pismach, które wpłynęły w okresie 
międzysesyjnym do biura rady gminy. 
 
Punkt 23: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca 
Rady Gminy wraz Wójtem Gminy Kołbaskowo Małgorzatą Schwarz złożyły wszystkim zebranym 
życzenia świąteczne oraz noworoczne i o godz. 12.35. zamknęła obrady XXXV Sesji Rady Gminy 
Kołbaskowo. 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


